
施工招标中标结果公示

工程报建编号:

招标公告编号:

招标备案编号:

公告发布时间:

招标代理单位:

建 设  单 位: 天津生态城环保有限公司

天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司

津建交生态施工[2013]0715

12312013074007（标段号:1）

    建设单位 中新天津生态城南部片区 的 中新天津生态城南部片区美利丰荣馨园（05-08-01-01）、生

星1A首玺园（05-08-02-01）、2#地块雅境园（05-08-03-01）一期、7#中学（05-02-03）、万科住

宅（05-08-04）二期、世茂住宅（05-10-03）气力输送物业管网工程，通过公开招标，在 中新天津生态

城建设管理中心 的监督下，于 2013年09月10日 进行开标,共 4 家投标人参加投标,经评标委员会评审中

中 标 单 位:

中 标 规 模:

中 标 标 价:

1000米

3601935元

    现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质
疑，向天津市监察局驻行政许可服务中心、建交中心监察组和中新天津生态城建设管理中心实名投
诉。否则，建设单位将发放中标通知书。

程殿麟联系人:

电话:

联系人:

电话：

66328581、66328582、66328583

张佩生、燕磊、李克勤

24538762、24538760、23673285

天津生态城环保有限公司

天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司

2013年07月29日 至 2013年08月02日

中 标 工 期:

天津凯誉工程有限公司

2013年09月11日

2013年09月30日 至 2014年12月31日

公示发布日期：2013年09月11日 至 2013年09月13日

监察局驻行政许可服务中心、建交中心监察组

中新天津生态城建设管理中心

天津生态城环保有限公司

联系人:

电话:

魏建民

66196323


